ULUSLARARASI MASTERLAR UZUN KULVAR YUZME SAMPIYONASI
EDIRNE, 7. - 9.2.2025

Yaris 2 Erkekler, 1500m Serbest 18 yas ve buyukler
7.02.2025 Sonuclar
MASTER UZUN K.R 80 - 84 35:52.50 Ersin SUEREN iZMIR 5.07.2019
MASTER UZUN K.R 75 - 79 27:20.26 TUNCAY SENYUZ ADANA 3.06.2023
MASTER UZUN K.R 70 - 74 26:13.01 TUNCAY SENYUZ ANKARA 29.10.2016
MASTER UZUN K.R 65 - 69 26:51.96 Kamil KOSEOGLU 217 EDIRNE 9.02.2024
MASTER UZUN K.R 60 - 64 23:43.33 ALi CAMAT ANKARA 29.10.2016
MASTER UZUN K.R 55 - 59 21:25.95 REHA ORTAC ADANA 3.06.2022
MASTER UZUN K.R 50 - 54 19:08.99 AHMET NAKKAS ANKARA 29.10.2016
MASTER UZUN K.R 45 - 49 20:36.08 ALPER ORNEKAL Ankara 29.10.2016
MASTER UZUN K.R 40 - 44 20:41.27 Duygun YURTERI 172 EDIRNE 9.02.2024
MASTER UZUN K.R 35 - 39 19:12.89 OZKAN DiZAR EINDHOVEN 2.05.2024
MASTER UZUN K.R 30 - 34 18:01.25 Ogeday SAMATLI 456 EDIRNE 9.02.2024
MASTER UZUN K.R 25 - 29 19:32.56 Ahmet Batuhan ERTUGRUL 1228 EDIRNE 9.02.2024
MASTER UZUN K.R 18 - 24 1:00:00.00

MASTER BARAJ 30 - 34: 24:00.00; 35 - 39: 24:30.00; 40 - 44: 25:45.00; 45 - 49: 26:15.00; 50 - 54: 27:00.00; 55 - 59: 27:45.00; 60 -
64: 28:45.00; 65 - 69: 30:30.00; 70 - 74: 33:30.00; 75 -79: 37:00.00; 80 - 84: 45:00.00
Puanlar: FINA 2022

Sira Yas Zaman Derece
18 - 24 yaslari arasl

1. Ata ODABAS 22 Ferd 19:18.90 424
YENI TURKIYE REKORU, (EN iYi DERECE)

50m: 31.54 31.54 450m: 5:34.32 37.97 850m: 10:46.65 39.06 1250m: 16:01.38 39.18
100m: 1:07.77 36.23 500m: 6:13.38 39.06 900m: 11:25.24 38.59 1300m: 16:41.06 39.68
150m: 1:45.19 37.42 550m: 6:52.20 38.82 950m: 12:04.13 38.89 1350m: 17:20.28 39.22
200m:; 2:23.24 38.05 600m: 7:31.50 39.30 1000m: 12:43.78 39.65 1400m: 18:00.07 39.79
250m: 3:01.31 38.07 650m: 8:10.65 39.15 1050m: 13:23.11 39.33 1450m: 18:40.01 39.94
300m: 3:39.90 38.59 700m: 8:49.11 38.46 1100m: 14:02.89 39.78 1500m: 19:18.90 38.89
350m: 4:18.05 38.15 750m: 9:28.25 39.14 1150m: 14:42.28 39.39

400m:; 4:56.35 38.30 800m: 10:07.59 39.34 1200m: 15:22.20 39.92

2. Ege CAKIR 24 Turk Silahl Kuvvetleri Spor Gici 20:27.29 357
18-24 YAS 400 m. EN iYi DERECE 05.04.08

50m: 30.14 30.14 450m: 5:46.77 42.69 850m: 11:26.43 4250 1250m: 17:00.58 40.55
100m: 1:04.75 34.61 500m: 6:29.80 43.03 900m: 12:08.58 42.15 1300m: 17:42.38 41.80
150m: 1:41.39 36.64 550m: 7:12.53 42.73 950m: 12:50.60 42.02 1350m: 18:23.85 41.47
200m: 2:19.83 38.44 600m: 7:55.35 42.82 1000m: 13:33.03 42.43  1400m: 19:05.47 41.62
250m:; 2:59.79 39.96 650m: 8:37.63 42.28 1050m: 14:14.49 41.46  1450m: 19:46.82 41.35
300m: 3:40.09 40.30 700m: 9:20.07 42.44  1100m: 14:56.93 42.44  1500m: 20:27.29 40.47
350m: 4:21.80 41.71 750m: 10:02.09 42.02 1150m: 15:38.64 41.71

400m:; 5:04.08 42.28 800m: 10:43.93 41.84 1200m: 16:20.03 41.39

3. Kerem KUKU 24  Bordo Mavi Merkez Yizme Spor Kuliibi21:57.52 288
50m: 33.02 33.02 450m: 6:16.93 44.89 850m: 12:19.06 45.01 1250m: 18:19.47 45,93
100m: 1:11.18 38.16 500m: 7:02.45 45.52 900m: 13:03.43 44.37 1300m: 19:04.92 45.45
150m: 1:52.00 40.82 550m: 7:47.89 45.44 950m: 13:48.61 45,18 1350m: 19:49.20 44.28
200m: 2:34.52 42.52 600m: 8:32.56 44.67 1000m: 14:33.71 45.10 1400m: 20:33.21 44.01
250m:; 3:18.62 44.10 650m: 9:18.33 45.77 1050m: 15:19.40 45.69 1450m: 21:16.38 43.17
300m: 4:02.47 43.85 700m: 10:03.34 45.01 1100m: 16:04.22 4482 1500m: 21:57.52 41.14
350m: 4:47.55 45.08 750m: 10:49.19 45.85 1150m: 16:49.09 44.87
400m: 5:32.04 44.49 800m: 11:34.05 44.86 1200m: 17:33.54 44.45

4. Emir TURAN 20  Turk Silahl Kuvvetleri Spor Gicu 23:1458 243
18-24 YAS 800 m. EN iYi DERECE 12.03.79

50m: 33.77 33.77 450m: 6:28.34 46.60 850m: 12:52.65 48.86 1250m: 19:21.72 48.33
100m: 1:12.33 38.56 500m: 7:15.43 47.09 900m: 13:41.59 48.94 1300m: 20:09.15 47.43
150m: 1:53.99 41.66 550m: 8:03.22 47.79 950m: 14:30.58 48.99 1350m: 20:56.14 46.99
200m: 2:38.05 44.06 600m: 8:51.22 48.00 1000m: 15:19.50 48.92 1400m: 21:38.63 42.49
250m:; 3:22.89 44.84 650m: 9:38.68 47.46  1050m: 16:06.58 47.08 1450m: 22:29.89 51.26
300m: 4:08.91 46.02 700m: 10:27.56 48.88 1100m: 16:55.48 48.90 1500m: 23:14.58 44.69
350m: 4:55.10 46.19 750m: 11:15.32 47.76  1150m: 17:44.77 49.29

400m:; 5:41.74 46.64 800m: 12:03.79 48.47 1200m: 18:33.39 48.62
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ULUSLARARASI MASTERLAR UZUN KULVAR YUZME SAMPIYONASI
EDIRNE, 7. - 9.2.2025

Yaris 2, Erkekler, 1500m Serbest, 18 - 24 yaslari arasi

Sira Yas Zaman Derece

5. LUtfi Mert ILHAN 21  Turk Silahl Kuvvetleri Spor Glcu 24:36.73 205
50m: 33.64 33.64 450m: 6:46.41 50.87 850m: 13:44.02 52.36  1250m: 20:35.36 51.02
100m: 1:11.57 37.93 500m: 7:38.93 52.52 900m: 14:35.43 51.41 1300m: 21:25.74 50.38
150m: 1:54.40 42.83 550m: 8:30.64 51.71 950m: 15:27.50 52.07 1350m: 22:14.63 48.89
200m: 2:40.33 45.93 600m: 9:22.47 51.83 1000m: 16:18.97 51.47 1400m: 23:04.15 49.52
250m:  3:27.79 47.46 650m: 10:14.94 52.47 1050m: 17:11.64 52.67 1450m: 23:51.78 47.63
300m: 4:16.11 48.32 700m: 11:07.50 52.56 1100m: 18:01.90 50.26 1500m: 24:36.73 44.95
350m: 5:05.95 49.84 750m: 11:59.66 52.16 1150m: 18:53.21 51.31
400m: 5:55.54 49.59 800m: 12:51.66 52.00 1200m: 19:44.34 51.13

6. Ensar ILHAN 18 Ferdi 25:20.07 188
50m: 36.37 36.37 400m: 6:20.40 50.45 700m: 11:31.69 50.95 1200m: 20:09.89 1:43.08
100m: 1:19.29 42.92 450m: 7:13.10 52.70 750m:; 12:24.61 52.92 1300m: 21:54.67 1:44.78
200m: 2:55.82 1:36.53 500m: 8:03.21 50.11 800m: 13:15.94 51.33 1400m: 23:38.03 1:43.36
250m: 3:46.25 50.43 550m: 8:56.67 53.46 900m: 14:59.19 1:43.25 1500m: 25:20.07 1:42.04
300m: 4:37.97 51.72 600m: 9:47.29 50.62 1000m: 16:42.64 1:43.45
350m: 5:29.95 51.98 650m: 10:40.74 53.45 1100m: 18:26.81 1:44.17

7. Servet Bora OMEROGLU 21 Turk Silahl Kuvvetleri Spor Glcu 28:1458 135
50m: 34.76 34.76 450m: 7:44.40 58.80 850m: 15:35.13 57.93 1250m: 23:25.69 58.85
100m: 1:16.77 42.01 500m: 8:44.07 59.67 900m: 16:35.07 59.94 1300m: 24:25.25 59.56
150m: 2:06.13 49.36 550m: 9:43.20 59.13 950m: 17:34.33 59.26 1350m: 25:22.59 57.34
200m: 2:59.14 53.01 600m: 10:42.44 59.24 1000m: 18:33.50 59.17 1400m: 26:22.53 59.94
250m: 3:54.26 55.12 650m: 11:41.10 58.66 1050m: 19:30.57 57.07 1450m: 27:18.90 56.37
300m: 4:50.49 56.23 700m: 12:38.68 57.58 1100m: 20:29.46 58.89 1500m: 28:14.58 55.68
350m: 5:48.87 58.38 750m: 13:37.29 58.61 1150m: 21:28.17 58.71
400m: 6:45.60 56.73 800m: 14:37.20 59.91 1200m: 22:26.84 58.67

30 - 34 yaslari arasi

1. Emre BALI 32  Izmir YUzme Triatlon Spor Kultbi 22:34.83 265
50m: 35.99 35.99 450m: 6:28.27 46.15 850m: 12:33.57 46.69 1250m: 18:44.86 46.68
100m: 1:16.38 40.39 500m: 7:13.79 45,52 900m: 13:19.28 45,71  1300m: 19:30.98 46.12
150m: 1:58.47 42.09 550m: 7:58.96 45,17 950m: 14:05.51 46.23 1350m: 20:17.67 46.69
200m: 2:42.44 43.97 600m: 8:44.40 45.44  1000m: 14:52.06 46.55 1400m: 21:03.83 46.16
250m: 3:26.64 44.20 650m: 9:30.11 45,71  1050m: 15:38.75 46.69  1450m: 21:49.98 46.15
300m: 4:11.64 45.00 700m: 10:15.40 4529 1100m: 16:25.11 46.36  1500m: 22:34.83 44.85
350m:; 4:56.54 44.90 750m: 11:01.32 4592 1150m: 17:11.65 46.54
400m: 5:42.12 45.58 800m: 11:46.88 4556 1200m: 17:58.18 46.53

35 - 39 yaslari arasi

1. Yahya Vural KAYA 38  Kirklareli Genglik Spor Kulubi 21:48.85 294
50m:  36.47 36.47  450m: 6:20.70  44.22  850m: 12:14.46  44.25 1250m: 18:11.25  45.50
100m: 1:16.41 39.94 500m: 7:04.80 44.10 900m: 12:58.60 44.14 1300m: 18:55.38 44.13
150m: 1:57.74 41.33 550m: 7:48.89 44.09 950m: 13:43.09 44.49  1350m: 19:39.35 43.97
200m: 2:40.93 43.19 600m: 8:33.13 44.24  1000m: 14:27.87 44,78 1400m: 20:23.18 43.83
250m: 3:24.46 43.53 650m: 9:17.17 44.04 1050m: 15:11.43 43.56 1450m: 21:06.57 43.39
300m: 4:08.26 43.80 700m: 10:01.22 44.05 1100m: 15:56.22 44.79 1500m: 21:48.85 42.28
350m: 4:52.18 43.92 750m: 10:45.80 44,58 1150m: 16:40.53 44.31
400m: 5:36.48 44.30 800m: 11:30.21 44,41  1200m: 17:25.75 45.22

2. Burak TEZEL 39 Istanbul Yildizlar Yizme Spor Kulubi 24:11.74 215
50m: 39.91 39.91 450m: 7:03.15 48.79 850m: 13:40.21 49.63 1250m: 20:16.88 50.04
100m: 1:23.34 43.43 500m: 7:54.11 50.96 900m: 14:30.78 50.57 1300m: 21:04.75 47.87
150m: 2:10.19 46.85 550m: 8:44.36 50.25 950m: 15:19.65 48.87 1350m: 21:52.55 47.80
200m: 2:56.99 46.80 600m: 9:34.44 50.08 1000m: 16:09.48 49.83 1400m: 22:41.38 48.83
250m: 3:45.54 48.55 650m: 10:22.75 48.31 1050m: 16:58.91 49.43  1450m: 23:27.63 46.25
300m: 4:35.06 49.52 700m: 11:12.10 49.35 1100m: 17:48.44 49.53 1500m: 24:11.74 44.11
350m: 5:25.46 50.40 750m: 12:01.58 49.48 1150m: 18:37.93 49.49
400m: 6:14.36 48.90 800m: 12:50.58 49.00 1200m: 19:26.84 48.91
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ULUSLARARASI MASTERLAR UZUN KULVAR YUZME SAMPIYONASI
EDIRNE, 7. - 9.2.2025

Yaris 2, Erkekler, 1500m Serbest, 35 - 39 yaslari arasi

Sira Yas Zaman Derece

3. Berkan CELIK o 39  Sinop Yizme Ve Cimnastik KulUbt 26:36.97 162
BARAJ GECEMEMISTIR

50m: 42.82 42.82 450m: 7:46.66 52.19 850m: 14:58.59 53.91 1250m: 22:19.17 55.91
100m: 1:32.89 50.07 500m: 8:42.79 56.13 900m: 15:53.54 54.95 1300m: 23:14.06 54.89
150m: 2:24.71 51.82 550m: 9:35.21 52.42 950m: 16:48.29 54.75 1350m: 24:08.90 54.84
200m: 3:17.68 52.97 600m: 10:29.99 54.78 1000m: 17:43.04 54.75 1400m: 25:03.71 54.81
250m: 4:11.03 53.35 650m: 11:20.09 50.10 1050m: 18:37.59 5455 1450m: 25:53.40 49.69
300m: 5:05.77 54.74 700m: 12:15.56 55.47 1100m: 19:33.03 55.44 1500m: 26:36.97 43.57
350m: 5:59.38 53.61 750m: 13:09.61 54.05 1150m: 20:28.91 55.88

400m:; 6:54.47 55.09 800m: 14:04.68 55.07 1200m: 21:23.26 54.35

disk. Mehmet HATTAPOGLU 36 Zeplin Spor Kuliibi
SW 10.2 - Bir ylzlcl siralamaya girebilmesi icin 6ngorulen mesafeyi tek basina yizip
bitirmediginden (Zaman: 12:46), 300. m.de
100m: 1:24.79 1:24.79 200m: 3:05.55 1:40.76 300m: 5:23.21 2:17.66 400m: 26:57.99 21:34.78

OTL Omer Faruk KOCAAGA 36  Yizme Idman Yurdu Spor Kuliibl
50m: 46.76 46.76 450m: 8:40.14 1:01.16 850m: 16:54.89 1:11.09 1250m: 25:44.48 1:05.63
100m: 1:40.51 53.75 500m: 9:39.92 59.78 900m: 18:01.86 1:06.97 1300m: 26:50.35 1:05.87
150m: 2:37.88 57.37 550m: 10:41.64 1:01.72 950m: 19:07.35 1:05.49 1350m: 27:55.32 1:04.97
200m: 3:37.63 59.75 600m: 11:41.54 59.90 1000m: 20:13.20 1:05.85 1400m: 29:00.95 1:05.63
250m: 4:38.20 1:00.57 650m: 12:42.86 1:01.32 1050m: 21:18.92 1:05.72 1450m: 30:04.85 1:03.90
300m: 5:38.81 1:00.61 700m: 13:42.33 59.47 1100m: 22:26.48 1:07.56
350m: 6:38.84 1:00.03 750m: 14:43.32 1:00.99 1150m: 23:33.05 1:06.57
400m: 7:38.98 1:00.14 800m: 15:43.80 1:00.48 1200m: 24:38.85 1:05.80

OTL Onur TUTENLER 35  Yizme Idman Yurdu Spor Kuliibl
50m: 45.54 45.54 400m: 7:38.64 1:00.21 750m: 15:05.07 1:11.24 1100m: 22:55.92 1:05.94
100m: 1:37.69 52.15 450m: 8:40.07 1:01.43 800m: 16:09.69 1:04.62 1150m: 24:03.87 1:07.95
150m: 2:35.43 57.74 500m: 9:43.15 1:03.08 850m: 17:19.02 1:09.33 1200m: 25:10.34 1:06.47
200m: 3:35.94 1:00.51 550m: 10:46.32 1:03.17 900m: 18:27.89 1:08.87 1250m: 26:17.62 1:07.28
250m: 4:37.46 1:01.52 600m: 11:50.11 1:03.79 950m: 19:36.89 1:09.00 1300m: 27:25.25 1:07.63
300m: 5:37.62 1:00.16 650m: 12:51.43 1:01.32 1000m: 20:43.38 1:06.49 1350m: 28:33.25 1:08.00
350m: 6:38.43 1:00.81 700m: 13:53.83 1:02.40 1050m: 21:49.98 1:06.60 1400m: 29:40.96 1:07.71

40 - 44 yagslari arasi|

1. Duygun YURTERI 41  Istanbul Triatlon Spor Kulibii Dernegi 20:19.30 364
YENI TURKIYE REKORU

50m: 35.14 35.14 450m: 6:00.46 41.93 850m: 11:33.18 41.80 1250m: 17:01.36 40.67
100m: 1:14.67 39.53 500m: 6:41.82 41.36 900m: 12:15.23 42.05 1300m: 17:42.70 41.34
150m: 1:54.06 39.39 550m: 7:23.16 41.34 950m: 12:56.41 41.18 1350m: 18:22.56 39.86
200m: 2:34.46 40.40 600m: 8:05.05 41.89 1000m: 13:38.04 41.63 1400m: 19:03.16 40.60
250m:; 3:15.78 41.32 650m: 8:46.38 41.33 1050m: 14:18.24 40.20 1450m: 19:42.72 39.56
300m: 3:56.81 41.03 700m: 9:28.13 41.75 1100m: 14:58.79 40.55 1500m: 20:19.30 36.58
350m: 4:37.79 40.98 750m: 10:09.73 41.60 1150m: 15:39.48 40.69

400m: 5:18.53 40.74 800m: 10:51.38 41.65 1200m: 16:20.69 41.21

2. Tarnk KAYAR o 42  Battal Yizme Ve Triatlon Spor Klubl  26:13.66 169
BARAJ GECEMEMISTIR

50m: 42.35 42.35 450m: 7:39.89 52.91 850m: 14:47.97 53.43 1250m: 21:56.20 53.29
100m: 1:30.94 48.59 500m: 8:31.97 52.08 900m: 15:41.84 53.87 1300m: 22:49.87 53.67
150m: 2:21.79 50.85 550m: 9:27.66 55.69 950m: 16:35.07 53.23 1350m: 23:42.48 52.61
200m: 3:13.18 51.39 600m: 10:21.07 53.41 1000m: 17:28.27 53.20 1400m: 24:34.44 51.96
250m: 4:06.43 53.25 650m: 11:14.24 53.17 1050m: 18:20.16 51.89 1450m: 25:25.01 50.57
300m: 4:59.27 52.84 700m: 12:08.57 54.33 1100m: 19:15.92 55.76 1500m: 26:13.66 48.65
350m: 5:52.27 53.00 750m: 13:01.68 53.11 1150m: 20:08.73 52.81

400m: 6:46.98 54.71 800m: 13:54.54 52.86 1200m: 21:02.91 54.18

OTL Tayfun TORIN 43  Ferdi
50m: 54.75 54.75 350m: 8:12.46 1:17.54 650m: 15:57.18 1:18.38 950m: 23:35.70 1:19.94
100m: 1:56.34 1:01.59 400m: 9:31.15 1:18.69 700m: 17:12.26 1:15.08 1000m: 24:56.20 1:20.50
150m: 3:06.63 1:10.29 450m: 10:46.85 1:15.70 750m: 18:27.18 1:14.92 1050m: 26:16.15 1:19.95
200m: 4:20.93 1:14.30 500m: 12:05.03 1:18.18 800m: 19:40.79 1:13.61
250m: 5:37.31 1:16.38 550m: 13:22.19 1:17.16 850m: 20:58.64 1:17.85
300m: 6:54.92 1:17.61 600m: 14:38.80 1:16.61 900m: 22:15.76 1:17.12
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ULUSLARARASI MASTERLAR UZUN KULVAR YUZME SAMPIYONASI
EDIRNE, 7. - 9.2.2025

Yaris 2, Erkekler, 1500m Serbest

45 - 49 yagslari arasi|

1. Mustafa Erkan SAHLAN 45  Yuzme Idman Yurdu Spor Kuliibu 23:55.73 223
50m:  36.93 36.93  450m: 6:56.63 4898  850m: 13:27.76  49.21 1250m: 19:57.07  47.86
100m: 1:20.99  44.06  500m: 7:45.84 4921  900m: 14:16.40  48.64 1300m: 20:45.91  48.84
150m: 2:07.40  46.41  550m: 8:34.69  48.85  950m: 15:05.13  48.73 1350m: 21:33.87  47.96
200m: 2:54.92 47.52 600m: 9:24.03 49.34 1000m: 15:53.05 47.92 1400m: 22:21.58 47.71
250m: 3:42.48  47.56  650m: 10:13.00  48.97 1050m: 16:41.99  48.94 1450m: 23:10.23  48.65
300m: 4:30.73 4825  700m: 11:01.48  48.48 1100m: 17:31.10  49.11 1500m: 23:55.73  45.50
350m: 5:19.14  48.41  750m: 11:49.69  48.21 1150m: 18:20.27  49.17
400m: 6:07.65  48.51  800m: 12:38.55  48.86 1200m: 19:09.21  48.94

2. Onay BAYRAM 48  Fmvisik Spor Kulubu 24:19.80 212
50m: 42.59 42.59 450m: 7:10.46 48.53 850m: 13:43.26 48.06 1250m: 20:17.13 49.10
100m: 1:28.88 46.29 500m: 7:59.72 49.26 900m: 14:32.93 49.67 1300m: 21:07.17 50.04
150m: 2:16.91 48.03 550m: 8:49.01 49.29 950m: 15:21.47 48.54  1350m: 21:56.20 49.03
200m:; 3:05.74 48.83 600m: 9:38.74 49.73 1000m: 16:10.68 49.21 1400m: 22:45.18 48.98
250m: 3:54.68 48.94 650m: 10:27.18 48.44 1050m: 16:59.91 49.23  1450m: 23:33.26 48.08
300m: 4:44.01 49.33 700m: 11:16.76 49.58 1100m: 17:49.86 49.95 1500m: 24:19.80 46.54
350m: 5:33.11 49.10 750m: 12:05.53 48.77 1150m: 18:38.22 48.36
400m: 6:21.93 48.82 800m: 12:55.20 49.67 1200m: 19:28.03 49.81

3. lbrahim Alphan CELIKOGLU 49  Ferdi 24:3453 206
100m: 1:15.39 1:15.39 550m: 8:39.62 51.56 900m: 14:38.03 52.47 1300m: 21:21.23 1:41.74
200m: 2:47.21 1:31.82 600m: 9:29.81 50.19 950m: 15:28.71 50.68 1400m: 23:02.26 1:41.03
300m: 4:25.40 1:38.19 650m: 10:22.19 52.38 1000m: 16:19.13 50.42 1500m: 24:34.53 1:32.27
400m: 6:07.82 1:42.42 700m: 11:13.82 51.63 1050m: 17:10.53 51.40
450m: 6:58.66 50.84 800m: 12:56.26 1:42.44 1100m: 17:59.74 49.21
500m: 7:48.06 49.40 850m: 13:45.56 49.30 1200m: 19:39.49 1:39.75

4. Faruk ILGUY 49  Istanbul Yildizlar Yuzme Spor Kuliibu 24:40.70 203
50m: 38.82 38.82  450m: 7:06.80  49.33  850m: 13:46.60  50.42 1250m: 20:32.10  51.25
100m: 1:22.81  43.99  500m: 7:56.24  49.44  900m: 14:36.26  49.66 1300m: 21:22.60  50.50
150m: 2:10.28  47.47  550m: 8:46.06  49.82  950m: 15:27.37  51.11 1350m: 22:12.86  50.26
200m: 2:59.29  49.01  600m: 9:35.59  49.53 1000m: 16:17.26  49.89 1400m: 23:03.20  50.34
250m: 3:48.79  49.50  650m: 10:25.70  50.11 1050m: 17:08.26  51.00 1450m: 23:53.75  50.55
300m: 4:37.93 49.14 700m: 11:15.70 50.00 1100m: 17:58.77 50.51 1500m: 24:40.70 46.95
350m: 5:27.50  49.57  750m: 12:06.24  50.54 1150m: 18:49.92  51.15
400m: 6:17.47  49.97  800m: 12:56.18  49.94 1200m: 19:40.85  50.93

5. Mutlu CIMIC 45  Ferdi 25:44.29 179
50m: 41.92 41.92 450m: 7:31.87 53.63 850m: 14:29.37 53.18 1250m: 21:27.08 52.80
100m: 1:28.77 46.85 500m: 8:24.12 52.25 900m: 15:21.34 51.97 1300m: 22:18.68 51.60
150m: 2:18.91 50.14 550m: 9:16.25 52.13 950m: 16:13.62 52.28 1350m: 23:11.35 52.67
200m: 3:10.45 51.54 600m: 10:08.43 52.18 1000m: 17:05.72 52.10 1400m: 24:02.79 51.44
250m: 4:02.83 52.38 650m: 11:00.21 51.78 1050m: 17:58.96 53.24 1450m: 24:55.22 52.43
300m: 4:53.93 51.10 700m: 11:51.76 51.55 1100m: 18:49.82 50.86 1500m: 25:44.29 49.07
350m: 5:46.15 52.22 750m: 12:44.50 52.74 1150m: 19:42.72 52.90
400m:; 6:38.24 52.09 800m: 13:36.19 51.69 1200m: 20:34.28 51.56

6. Ahmet ILHAN 47  Ferdi 25:58.28 174
50m: 40.38 40.38 450m: 7:37.83 52.57 850m: 14:40.42 52.67 1250m: 21:43.14 51.39
100m: 1:28.28 47.90 500m: 8:31.24 53.41 900m: 15:32.43 52.01 1300m: 22:35.50 52.36
150m: 2:19.31 51.03 550m: 9:24.47 53.23 950m: 16:25.63 53.20 1350m: 23:27.87 52.37
200m:; 3:12.03 52.72 600m: 10:17.26 52.79 1000m: 17:18.51 52.88 1400m: 24:19.67 51.80
250m: 4:04.59 52.56 650m: 11:09.83 52,57 1050m: 18:11.67 53.16 1450m: 25:09.86 50.19
300m: 4:57.41 52.82 700m: 12:02.18 52.35 1100m: 19:05.04 53.37 1500m: 25:58.28 48.42
350m: 5:51.11 53.70 750m: 12:55.46 53.28 1150m: 19:58.09 53.05
400m:; 6:45.26 54.15 800m: 13:47.75 52.29 1200m: 20:51.75 53.66

7. Selcuk BERTAN 48  Istanbul Triatlon Spor Kuliibli Dernegi 26:09.41 170
50m; 45.82 45.82 450m: 7:44.47 55.20 850m: 14:47.99 52.70 1250m: 21:52.30 52.34
100m: 1:35.57 49.75 500m: 8:37.60 53.13 900m: 15:40.89 52.90 1300m: 22:43.66 51.36
150m: 2:27.16 51.59 550m: 9:31.21 53.61 950m: 16:34.50 53.61 1350m: 23:35.51 51.85
200m: 3:19.14 51.98 600m: 10:24.10 52.89 1000m: 17:27.67 53.17 1400m: 24:27.34 51.83
250m: 4:11.67 52.53 650m: 11:17.15 53.05 1050m: 18:19.89 52.22 1450m: 25:19.46 52.12
300m: 5:03.23 51.56 700m: 12:10.38 53.23 1100m: 19:12.52 52.63 1500m: 26:09.41 49.95
350m: 5:57.16 53.93 750m: 13:03.36 52.98 1150m: 20:06.96 54.44
400m: 6:49.27 52.11 800m: 13:55.29 51.93 1200m: 20:59.96 53.00
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ULUSLARARASI MASTERLAR UZUN KULVAR YUZME SAMPIYONASI
EDIRNE, 7. - 9.2.2025

Yaris 2, Erkekler, 1500m Serbest, 45 - 49 yaslari arasi

Sira Yas Zaman Derece

8. Salim Engin CALISAN 46  Turk Silahli Kuvvetleri Spor Giicl 29:35.27 118
BARAJ GECEMEMISTIR

50m: 45.74 45.74 450m: 8:30.54 59.22 850m: 16:31.44 1:00.71 1250m: 24:36.00 1:00.49
100m: 1:37.59 51.85 500m: 9:30.87 1:00.33 900m: 17:32.25 1:00.81 1300m: 25:37.69 1:01.69
150m: 2:31.80 54.21 550m: 10:30.99 1:00.12 950m: 18:32.91 1:00.66 1350m: 26:36.17 58.48
200m:; 3:28.93 57.13 600m: 11:32.19 1:01.20 1000m: 19:32.94 1:00.03 1400m: 27:36.10 59.93
250m: 4:29.66 1:00.73 650m: 12:30.31 58.12 1050m: 20:33.18 1:00.24 1450m: 28:36.27 1:00.17
300m: 5:29.19 59.53 700m: 13:30.05 59.74 1100m: 21:36.08 1:02.90 1500m: 29:35.27 59.00
350m: 6:29.98 1:00.79 750m: 14:31.02 1:00.97 1150m: 22:35.24 59.16

400m:; 7:31.32 1:01.34 800m: 15:30.73 59.71 1200m: 23:35.51 1:00.27

50 - 54 yaslari arasi

1. Ali Ozgiir ERIS 54  Karesi Belediyespor Kuliibli Dernegi  24:12.28 215
50m: 43.93 43.93 450m: 7:09.70 48.78 850m: 13:37.68 48.72  1250m: 20:09.02 49.71
100m: 1:31.87 47.94 500m: 7:58.25 48.55 900m: 14:26.16 48.48 1300m: 20:59.02 50.00
150m: 2:20.06 48.19 550m: 8:46.65 48.40 950m: 15:15.01 48.85 1350m: 21:48.72 49.70
200m: 3:07.85 47.79 600m: 9:34.36 47.71  1000m: 16:03.93 48.92 1400m: 22:37.64 48.92
250m: 3:55.62 47.77 650m: 10:23.42 49.06 1050m: 16:51.95 48.02  1450m: 23:26.34 48.70
300m: 4:44.41 48.79 700m: 11:12.56 49.14 1100m: 17:41.47 49.52  1500m: 24:12.28 45.94
350m: 5:33.13 48.72 750m: 12:00.74 48.18 1150m: 18:29.42 47.95
400m: 6:20.92 47.79 800m: 12:48.96 48.22 1200m: 19:19.31 49.89

2. Yalgin KARATAS 50 Ferdi 24:59.97 195
50m: 41.08 41.08 500m: 8:10.27 1:43.49 900m: 14:53.50 1:40.54 1400m: 23:23.22 1:39.76
100m: 1:26.91 45.83 600m: 9:50.94 1:40.67 1000m: 16:37.56 1:44.06 1500m: 24:59.97 1:36.75
200m: 3:02.80 1:35.89 650m: 10:41.61 50.67 1100m: 18:18.88 1:41.32
300m: 5:35.26 2:32.46 700m: 11:32.37 50.76 1200m: 20:00.92 1:42.04
400m: 6:26.78 51.52 800m: 13:12.96 1:40.59 1300m: 21:43.46 1:42.54

3. Mohamad Issam ALHABBAL 54 Basaksehir Yiizme Spor Kullbi 26:25.37 165
50m: 42.84 42.84 450m: 7:37.23 52.24 900m: 15:39.04 53.87 1300m: 22:52.35 54.07
100m: 1:31.84 49.00 500m: 8:30.85 53.62 1000m: 17:28.18 1:49.14 1350m: 23:46.72 54.37
200m: 3:14.54 1:42.70 600m: 10:16.63 1:45.78 1050m: 18:21.87 53.69 1400m: 24:40.32 53.60
250m: 4:06.92 52.38 650m: 11:09.57 52.94 1100m: 19:16.52 54.65 1450m: 25:33.82 53.50
300m: 4:59.39 52.47 700m: 12:04.20 54.63 1150m: 20:10.50 53.98 1500m: 26:25.37 51.55
350m: 5:52.36 52.97 800m: 13:51.55 1:47.35 1200m: 21:04.51 54.01
400m: 6:44.99 52.63 850m: 14:45.17 53.62 1250m: 21:58.28 53.77

4. Hasan Gugli OKAY 52  Battal Yizme Ve Triatlon Spor Klubli  26:57.55 156
50m: 39.78 39.78 450m:; 7:43.93 54.42 900m: 16:00.60 55.25 1300m: 23:25.05 54.41
100m: 1:26.06 46.28 500m: 8:41.28 57.35 950m: 16:54.55 53.95 1350m: 24:19.23 54.18
150m: 2:17.30 51.24 600m: 10:29.55 1:48.27 1000m: 17:50.39 55.84 1400m: 25:12.74 53.51
200m: 3:11.21 53.91 650m: 11:25.32 55.77 1100m: 19:43.69 1:53.30 1450m: 26:08.73 55.99
300m: 4:59.19 1:47.98 700m: 12:19.92 54.60 1150m: 20:37.68 53.99 1500m: 26:57.55 48.82
350m: 5:53.95 54.76 800m: 14:10.63 1:50.71 1200m: 21:34.34 56.66
400m: 6:49.51 55.56 850m: 15:05.35 54.72 1250m: 22:30.64 56.30

5. Macit BUL o 54  Ferdi 27:08.56 152
BARAJ GECEMEMISTIR

100m: 1:33.80 1:33.80 550m: 9:35.94 55.56 900m: 15:58.73 1:47.51 1400m: 25:18.75 55.60
200m: 3:17.06 1:43.26 600m: 10:31.50 55.56 1000m: 17:51.68 1:52.95 1450m: 26:15.35 56.60
250m:; 4:11.36 54.30 650m: 11:25.93 54.43 1100m: 19:43.73 1:52.05 1500m: 27:08.56 53.21
300m: 5:04.38 53.02 700m: 12:20.68 5475 1200m: 21:36.00 1:52.27
400m: 6:50.94 1:46.56 750m: 13:15.46 54.78 1300m: 23:28.08 1:52.08
500m: 8:40.38 1:49.44 800m: 14:11.22 55.76  1350m: 24:23.15 55.07

6. Sencer YILDIZ o 50 Battal Yuzme Ve Triatlon Spor Klubli  28:45.74 128
BARAJ GECEMEMISTIR

50m: 45.32 45.32 450m: 8:13.14 58.57 750m: 14:14.85 59.75 1200m: 23:09.97 1:57.30
100m: 1:36.67 51.35 500m: 9:13.91 1:00.77 800m: 15:14.17 59.32 1250m: 24:07.50 57.53
200m: 3:24.43 1:47.76 550m: 10:14.77 1:00.86 850m: 16:13.71 59.54 1300m: 25:04.19 56.69
300m: 5:19.56 1:55.13 600m: 11:16.35 1:01.58 900m: 17:13.46 59.75 1400m: 26:56.22 1:52.03
350m: 6:15.83 56.27 650m: 12:15.75 59.40 1000m: 19:12.02 1:58.56 1500m: 28:45.74 1:49.52
400m: 7:14.57 58.74 700m: 13:15.10 59.35 1100m: 21:12.67 2:00.65
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ULUSLARARASI MASTERLAR UZUN KULVAR YUZME SAMPIYONASI
EDIRNE, 7. - 9.2.2025

Yaris 2, Erkekler, 1500m Serbest, 50 - 54 yaslari arasi

Sira
disk. Kagan OLGUNTURK
(Zaman: 11:11)
50m: 38.66 38.66 300m:
100m: 1:20.13 41.47 350m:
150m: 2:02.53 42.40 400m:
200m: 2:45.69 43.16 500m:
250m: 3:28.79 43.10 600m:
OTL Hasan Gurol AKSU
50m: 54.30 54.30 350m:
150m: 2:58.09 2:03.79 450m:
200m: 4:03.16 1:05.07 600m:
250m: 5:07.79 1:04.63 650m:
300m: 6:12.23 1:04.44 700m:
OTL Oguz AVCI
50m: 48.15 48.15 400m:
200m: 3:41.75 2:53.60 450m:
250m: 4:43.38 1:01.63 500m:
300m: 5:44.24 1:00.86 600m:
350m: 6:45.94 1:01.70 700m:
55 - 59 yaslari arasi
1. Mohamed ALTABBA
50m: 37.50 37.50 450m:
100m: 1:19.46 41.96 500m:
150m: 2:03.97 4451 550m:
200m: 2:49.14 45.17 600m:
250m:; 3:35.17 46.03 650m:
300m: 4:20.96 45.79 700m:
350m: 5:07.33 46.37 750m:
400m: 5:53.34 46.01 800m:
2. Yekta Serhat NiZAMOGLU
100m: 1:31.54 1:31.54 600m:
200m: 3:07.83 1:36.29 700m:
300m: 4:45.94 1:38.11 800m:
400m: 6:24.30 1:38.36 850m:
500m: 8:03.06 1:38.76 900m:
550m: 8:52.51 49.45  1000m:
3. Mehmet KENDIR
50m: 44.44 44.44 600m:
100m: 1:34.42 49.98 650m:
150m: 2:25.66 51.24 700m:
200m: 3:19.71 54.05 750m:
300m: 5:11.89 1:52.18 800m:
400m: 7:05.29 1:53.40 850m:
500m: 9:00.26 1:54.97 900m:
OTL Zeki YEMEZ
50m: 1:01.46 1:01.46 500m:
100m: 4:54.11 3:52.65 550m:
300m: 7:41.63 2:47.52 600m:
400m: 10:23.67 2:42.04 650m:
450m:; 11:42.94 1:19.27 700m:

Yas

52

4:12.23
4:54.97
5:37.79
7:04.04
8:30.19

53
7:15.83
9:24.27

12:34.97
13:38.12
14:38.92

53
7:49.61
8:50.33
9:52.68

11:56.91
14:00.70

59
6:40.46
7:27.18
8:13.79
8:59.83
9:45.98

10:32.27
11:18.49
12:04.61

55
9:41.93
11:20.62
12:58.57
13:47.92
14:37.21
16:15.66

58
10:51.90
11:50.27
12:46.38
13:43.24
14:38.67
15:36.83
16:32.65

59
13:03.66
14:24.61
15:49.00
17:11.64
18:34.63

TED Ankara Kolejliler Spor Kuliibti
SW 4.4 - Ylzicu cikis sinyalinden dnce hareketsizligini bozdugundan (veya cikis yaptigindan) DQ

43.44
42.74
42.82
1:26.25
1:26.15

700m:
800m:
900m:
1000m:
1100m:

9:56.46
11:22.52
12:48.42
14:14.27
15:40.13

1:26.27
1:26.06
1:25.90
1:25.85
1:25.86

1200m:
1300m:
1400m:

Yiuzme Idman Yurdu Spor Kuliibu

1200m:
1250m:
1350m:
1400m:

1250m:
1300m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1000m:
1050m:
1100m:
1150m:

1:03.60  750m: 15:39.14 1:00.22
2:08.44  900m: 18:17.38 2:38.24
3:10.70  1050m: 20:24.26 2:06.88
1:03.15 1100m: 21:25.86 1:01.60
1:00.80 1150m: 22:31.49 1:05.63
Tark Silahli Kuvvetleri Spor Giici
1:03.67  750m: 15:03.00 1:02.30
1:00.72  800m: 16:06.85 1:03.85
1:02.35  900m: 18:11.87 2:05.02
2:04.23 1100m: 22:27.51 4:15.64
2:03.79  1150m: 23:30.57 1:03.06
Ferdi
4712 850m: 12:51.02  46.41
46.72  900m: 13:37.62  46.60
46.61  950m: 14:24.67  47.05
46.04 1000m: 15:11.15  46.48
46.15 1050m: 15:57.69  46.54
46.29 1100m: 16:44.02  46.33
46.22  1150m: 17:29.94  45.92
46.12  1200m: 18:16.81  46.87
Adalar Su Sporlari Kuliibii Dernegi
49.42  1050m: 17:04.40  48.74
1:38.69 1100m: 17:52.80  48.40
1:37.95 1150m: 18:41.78  48.98
49.35 1200m: 19:30.45  48.67
49.29  1250m: 20:19.68  49.23
1:38.45 1300m: 21:08.88  49.20
Ibb Spor Kuliibii
1:51.64  950m: 17:28.19  55.54
58.37 1000m: 18:24.32  56.13
56.11 1050m: 19:20.25  55.93
56.86 1100m: 20:16.10  55.85
55.43  1150m: 21:14.44  58.34
58.16 1200m: 22:09.77  55.33
55.82  1250m: 23:06.34  56.57
Yiuzme Idman Yurdu Spor Kuliibu
1:20.72 750m: 19:54.15 1:19.52
1:20.95  800m: 21:16.01 1:21.86
1:24.39  850m: 22:37.55 1:21.54
1:22.64  900m: 24:01.24 1:23.69
1:22.99  950m: 25:24.02 1:22.78

Zaman

17:05.86
18:30.98
19:54.36

23:37.16
24:43.57
26:55.91
28:01.15

25:39.26
26:42.23

22:50.25
19:02.98
19:48.88
20:34.32
21:21.03
22:06.64
22:50.25

24:21.67
21:58.11
22:46.43
23:34.35
24:21.67

27:44.24
24:03.97
24:59.01
25:56.27
26:51.88
27:44.24

26:48.06
28:06.12
29:23.31
30:46.96

Derece

1:25.73
1:25.12
1:23.38

1:05.67
1:06.41
2:12.34
1:05.24

2:08.69
1:02.97

256
46.17
45.90
45.44
46.71
45.61
43.61

211
49.23
48.32
47.92
47.32

143
57.63
55.04
57.26
55.61
52.36

1:24.04
1:18.06
1:17.19
1:23.65
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ULUSLARARASI MASTERLAR UZUN KULVAR YUZME SAMPIYONASI
EDIRNE, 7. - 9.2.2025

Yaris 2, Erkekler, 1500m Serbest

60 - 64 yaslari arasi

1. Ahmet NAKKAS 63  Istanbul Yuzme lhtisas Spor Kulibl  18:57.78 448
YENI TURKIYE REKORU, 60-64 YAS 800 m. YTR 10.06.36

50m: 33.70 33.70 450m: 5:38.90 38.23 850m: 10:45.92 39.56 1250m: 15:52.24 38.54
100m: 1:10.93 37.23 500m: 6:17.23 38.33 900m: 11:23.97 38.05 1300m: 16:30.12 37.88
150m: 1:48.66 37.73 550m: 6:55.54 38.31 950m: 12:02.58 38.61 1350m: 17:08.26 38.14
200m: 2:26.87 38.21 600m: 7:34.08 38.54 1000m: 12:40.73 38.15 1400m: 17:46.10 37.84
250m:; 3:05.51 38.64 650m: 8:12.98 38.90 1050m: 13:18.79 38.06 1450m: 18:23.02 36.92
300m:; 3:44.31 38.80 700m: 8:50.64 37.66 1100m: 13:56.99 38.20 1500m: 18:57.78 34.76
350m: 4:22.51 38.20 750m: 9:28.54 37.90 1150m: 14:35.28 38.29

400m:; 5:00.67 38.16 800m: 10:06.36 37.82 1200m: 15:13.70 38.42

2. Valert MIRCHOVSKI 62 Sc Damini Masters 23:41.28 230
50m:  39.25 39.25  450m: 6:43.33 4659  850m: 13:00.10 4856 1250m: 19:35.16  50.04
100m: 1:21.70 42.45 500m: 7:29.75 46.42 900m: 13:48.96 48.86 1300m: 20:25.59 50.43
150m: 2:06.37 44.67 550m: 8:15.91 46.16 950m: 14:37.93 48.97 1350m: 21:15.42 49.83
200m: 2:51.60 45.23 600m: 9:02.77 46.86 1000m: 15:27.21 49.28 1400m: 22:05.54 50.12
250m:; 3:37.62 46.02 650m: 9:49.14 46.37 1050m: 16:16.28 49.07 1450m: 22:54.38 48.84
300m: 4:23.89 46.27 700m: 10:36.24 47.10 1100m: 17:05.65 49.37 1500m: 23:41.28 46.90
350m: 5:10.21 46.32 750m: 11:23.71 47.47 1150m: 17:55.27 49.62
400m: 5:56.74 46.53 800m: 12:11.54 47.83 1200m: 18:45.12 49.85

3. Onder ARI 60 Bogazici Olimpik Yizme Spor Kulibi 26:17.13 168
50m: 44.58 44.58 450m: 7:40.98 53.41 850m: 14:46.86 53.27 1250m: 21:58.64 53.67
100m: 1:34.13 49.55 500m: 8:33.87 52.89 900m: 15:40.74 53.88 1300m: 22:51.87 53.23
150m: 2:25.31 51.18 550m: 9:26.57 52.70 950m: 16:33.34 52.60 1350m: 23:43.75 51.88
200m:; 3:17.29 51.98 600m: 10:20.12 53.55 1000m: 17:27.61 54.27 1400m: 24:36.51 52.76
250m: 4:09.87 52.58 650m: 11:12.47 52.35 1050m: 18:20.93 53.32 1500m: 26:17.13 1:40.62
300m: 5:02.12 52.25 700m: 12:06.78 54.31 1100m: 19:15.19 54.26
350m: 5:54.97 52.85 750m: 12:59.76 52.98 1150m: 20:10.78 55.59
400m: 6:47.57 52.60 800m: 13:53.59 53.83 1200m: 21:04.97 54.19

4. Mustafa PEHLIVANLAR 61 Ibb Spor Kuliibi 27:49.21 142
50m: 49.13 49.13 450m: 8:14.91 55.11 850m: 15:44.58 56.37 1250m: 23:15.44 55.87
100m: 1:44.34 55.21 500m: 9:10.55 55.64 900m: 16:40.60 56.02 1300m: 24:12.22 56.78
150m: 2:39.90 55.56 550m: 10:06.88 56.33 950m: 17:37.48 56.88 1350m: 25:08.45 56.23
200m: 3:36.50 56.60 600m: 11:03.19 56.31 1000m: 18:33.52 56.04 1400m: 26:03.27 54.82
250m: 4:33.39 56.89 650m: 11:59.81 56.62 1050m: 19:30.09 56.57 1450m: 26:58.37 55.10
300m: 5:29.26 55.87 700m: 12:55.66 55.85 1100m: 20:26.56 56.47 1500m: 27:49.21 50.84
350m: 6:24.09 54.83 750m: 13:52.28 56.62 1150m: 21:24.14 57.58
400m; 7:19.80 55.71 800m: 14:48.21 55.93 1200m: 22:19.57 55.43

5. Muhittin Yilmaz APAK 60 Heybeliada Su Sporlari Kuliibi Spor D28:34.82 131
50m:  46.98  46.98  400m: 7:21.87  59.61  900m: 17:08.01  57.95 1250m: 23:53.82  57.63
100m: 1:39.00  52.02  500m: 9:20.34 1:58.47  950m: 18:05.13  57.12 1300m: 24:52.34  58.52
150m: 2:33.79  54.79  600m: 11:18.12 1:57.78 1000m: 19:03.33  58.20 1350m: 25:50.40  58.06
200m: 3:29.94 5615  650m: 12:16.44  58.32 1050m: 20:01.06  57.73 1400m: 26:47.74  57.34
250m: 4:26.82  56.88  700m: 13:15.72  59.28 1100m: 20:59.67  58.61 1450m: 27:44.93  57.19
300m: 5:24.70 57.88 800m: 15:12.50 1:56.78 1150m: 21:58.09 58.42 1500m: 28:34.82 49.89
350m: 6:22.26  57.56  850m: 16:10.06  57.56 1200m: 22:56.19  58.10

6. Halil YILDIZ 62 Ferdi 29:11.81 122
BARAJ GECEMEMISTIR

50m: 52.15 52.15 450m: 8:38.44 59.66 850m: 16:23.63 57.10 1250m: 24:17.56 1:00.10
100m: 1:48.76 56.61 500m: 9:36.49 58.05 900m: 17:23.84 1:00.21 1300m: 25:15.80 58.24
150m: 2:46.58 57.82 550m: 10:35.67 59.18 950m: 18:21.86 58.02 1350m: 26:15.75 59.95
200m: 3:46.09 59.51 600m: 11:31.26 55.59 1000m: 19:20.53 58.67 1400m: 27:14.63 58.88
250m: 4:42.79 56.70 650m: 12:29.01 57.75 1050m: 20:19.50 58.97 1450m: 28:14.40 59.77
300m: 5:41.79 59.00 700m: 13:27.40 58.39 1100m: 21:18.42 58.92 1500m: 29:11.81 57.41
350m: 6:40.87 59.08 750m: 14:28.25 1:00.85 1150m: 22:16.79 58.37

400m; 7:38.78 57.91 800m: 15:26.53 58.28 1200m: 23:17.46 1:00.67

65 - 69 yaslari arasi
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ULUSLARARASI MASTERLAR UZUN KULVAR YUZME SAMPIYONASI
EDIRNE, 7. - 9.2.2025

Yaris 2, Erkekler, 1500m Serbest, 65 - 69 yaslari arasi

Sira Yas Zaman Derece

1. Kamil KOSEOGLU 67 Uskidar Su Sporlari S.K 26:39.88 161
YENi TURKIYE REKORU

50m: 44.61 44.61 450m: 7:55.25 53.93 850m: 15:08.15 53.86 1250m: 22:16.09 53.39
100m: 1:36.98 52.37 500m: 8:49.65 54.40 900m: 16:02.45 54.30 1300m: 23:09.00 52.91
150m: 2:30.47 53.49 550m: 9:43.35 53.70 950m: 16:56.25 53.80 1400m: 24:54.62 1:45.62
200m: 3:24.66 54.19 600m: 10:37.03 53.68 1000m: 17:49.88 53.63 1450m: 25:47.63 53.01
250m: 4:18.67 54.01 650m: 11:31.67 54.64 1050m: 18:43.05 53.17 1500m: 26:39.88 52.25
300m: 5:12.95 54.28 700m: 12:26.18 54,51 1100m: 19:36.31 53.26
350m:; 6:07.29 54.34 750m: 13:20.10 53.92 1150m: 20:29.73 53.42
400m:; 7:01.32 54.03 800m: 14:14.29 54.19 1200m: 21:22.70 52.97

2. Zafer OZDEM 65 Uskiidar Su Sporlar S.K 27:4498 143
50m: 4491 4491  450m: 8:09.37 5593  900m: 16:35.64 1:51.51 1250m: 23:10.22  57.62
100m: 1:37.30 5239  500m: 9:05.88 5651  950m: 17:33.08  57.44 1300m: 24:06.26  56.04
150m: 2:33.08 55.78  550m: 10:03.43  57.55 1000m: 18:28.42 5534 1350m: 25:01.00  54.74
200m: 3:28.12 55.04  600m: 10:58.65 5522 1100m: 20:21.26 1:52.84 1400m: 25:58.28  57.28
300m: 5:20.43 1:52.31  700m: 12:51.15 1:52.50 1150m: 21:17.71  56.45 1450m: 26:53.67  55.39
400m: 7:13.44 1:53.01  800m: 14:44.13 1:52.98 1200m: 22:12.60 54.89 1500m: 27:44.98  51.31

70 - 74 yaslari arasi

1. Ahmet METE 73 Bodrum Belediyesi Bodrumspor 34:33.22 74
BARAJ GECEMEMISTIR

100m: 1:52.47 1:52.47 500m: 11:02.12 2:19.13 900m: 20:14.70 2:17.44 1300m: 29:32.93 2:20.38
200m: 4:05.40 2:12.93 600m: 13:22.40 2:20.28 1000m: 22:32.55 2:17.85 1400m: 32:03.13 2:30.20
300m: 6:23.10 2:17.70 700m: 15:38.71 2:16.31 1100m: 24:51.59 2:19.04 1500m: 34:33.22 2:30.09
400m: 8:42.99 2:19.89 800m: 17:57.26 2:18.55 1200m: 27:12.55 2:20.96

75 - 79 yaslari arasi

1. Panagiotis TRIANTAFYLLOU 77  Panathinaikos Athletic Club 32:19.39 90
100m: 1:56.77 1:56.77 500m: 10:27.64 1:02.14 900m: 19:12.67 2:11.89 1300m: 28:04.91 2:12.48
150m: 3:02.24 1:05.47 550m: 11:34.58 1:06.94 950m: 20:19.30 1:06.63 1400m: 30:26.94 2:22.03
200m: 4:04.69 1:02.45 600m: 12:39.05 1:04.47 1000m: 21:25.42 1:06.12 1450m: 31:25.73 58.79
300m: 6:11.09 2:06.40 650m: 13:44.90 1:05.85 1050m: 22:32.17 1:06.75 1500m: 32:19.39 53.66
400m: 8:19.55 2:08.46 700m: 14:48.88 1:03.98 1100m: 23:37.32 1:05.15
450m: 9:25.50 1:05.95 800m: 17:00.78 2:11.90 1200m: 25:52.43 2:15.11
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